
1 
 

 
  

 
 

Izbica Kujawska, dnia 15.11.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.15.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe z terenu Gminy Izbica Kujawska” 

odbyło się w dniu 15.11.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 3.200.000,00 zł brutto  
 
 
Ofertę złożyło: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty  
  

1Mg odpadów  
 
 

 
 
1. 
 

 
EKOREC Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Brzeźno, ul. Słoneczna 7,  
62-513 Krzymów 
 

 
  

739,00 zł 
 

 
 
2.  

 
PREZERO SERVICE CENTRUM 
Sp. z o.o. 
ul. Łąkoszyńska 127,  
99-300 Kutno 

 
  

1 110,63 zł,  
 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej 
sp. z o.o. 
Al. Zwycięstwa 19 
87-860 Chodecz 

911,00 zł 

4. Z.P.H.U. „ZBYCH TRANS” 
Zbigniew Bilski 
Ul. Krótka 5A 
62-610 Lubstów 

843,00 zł 

 
 
 
 
 Z poważaniem 
  BURMISTRZ 
 Marek Dorabiała 


